
 
 

UCHWAŁA NR XX/182/2025 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 806 512,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 458 151,99 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 264 664,13 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 566 512,14 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 137 848,01 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 428 664,13 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 240 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2025 rok Nr XII/102/2024 Rady Gminy Gdów z dnia 
12 grudnia 2024 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 4976



8) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) w załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 10 726 248,54 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 800 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 401 780,68 zł, 

3) wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 680 266,03 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art.17 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 804 201,83 zł. 

5) spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 40 000,00 zł”. 

§ 4. W § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 136 248,54 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 410 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 13 136 248,54 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 800 000,00 zł, 

b) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art.17 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
7 214 201,83 zł, 

c) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 401 780,68 zł, 

d) Przychody z wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 680 266,03 zł. 

e) Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
40 000,00 zł. 

2) ROZCHODY – 2 410 000,00 zł, z tego: 

a) Wykup obligacji – 2 370 000,00 zł, 

b) Udzielone pożyczki – 40 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4976



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 929 774,05 0,00 440,02 930 214,07

60004 Lokalny transport zbiorowy 326 061,05 0,00 440,02 326 501,07

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

660,03 0,00 440,02 1 100,05

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

74 057 161,19 0,00 425 000,00 74 482 161,19

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 500 100,00 0,00 150 000,00 4 650 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 500 000,00 0,00 150 000,00 3 650 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

7 640 037,00 0,00 275 000,00 7 915 037,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 375 037,00 0,00 150 000,00 3 525 037,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 100 000,00 0,00 125 000,00 1 225 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 601 106,88 0,00 3 200,00 2 604 306,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 209 712,00 0,00 3 200,00 212 912,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

73 612,00 0,00 3 200,00 76 812,00

852 Pomoc społeczna 3 126 474,34 0,00 12 000,00 3 138 474,34

85202 Domy pomocy społecznej 31 000,00 0,00 8 000,00 39 000,00

0830 Wpływy z usług 31 000,00 0,00 8 000,00 39 000,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/182/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4976



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

173 887,00 0,00 3 000,00 176 887,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 418 975,30 0,00 1 000,00 419 975,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 565,00 -1 488,03 0,00 9 076,97

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 565,00 -1 488,03 0,00 9 076,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 232,00 -1 488,03 0,00 743,97

855 Rodzina 7 079 638,53 0,00 19 000,00 7 098 638,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 921 881,13 0,00 19 000,00 5 940 881,13

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

20 000,00 0,00 19 000,00 39 000,00

bieżące razem: 120 698 888,42 -1 488,03 459 640,02 121 157 040,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

154 723,00 0,00 0,00 154 723,00

majątkowe

600 Transport i łączność 1 696 313,80 0,00 21 888,29 1 718 202,09

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 635 420,00 0,00 21 888,29 657 308,29

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

237 638,00 0,00 21 888,29 259 526,29

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 1 947 963,67 0,00 238 448,58 2 186 412,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 947 963,67 0,00 238 448,58 2 186 412,25

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4976



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 947 963,67 0,00 238 448,58 2 186 412,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 000,00 -1 575 001,00 0,00 1 574 999,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 150 000,00 -1 575 001,00 0,00 1 574 999,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 150 000,00 -1 575 001,00 0,00 1 574 999,00

majątkowe razem: 15 172 874,68 -1 575 001,00 310 336,87 13 908 210,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 530 803,78 0,00 0,00 2 530 803,78

Ogółem: 135 871 763,10 -1 576 489,03 769 976,89 135 065 250,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 685 526,78 0,00 0,00 2 685 526,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4976



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 133 949,45 4 947 062,65 4 594 361,65 0,00 4 594 361,65 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 186 886,80 5 186 886,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 072 000,00 -442 000,00 -442 000,00 0,00 -442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530 328,31 440,02 440,02 0,00 440,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 888,29 529 888,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 592 277,76 4 505 502,67 4 152 801,67 0,00 4 152 801,67 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 086 775,09 5 086 775,09 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 874 724,65 874 724,65 549 523,65 0,00 549 523,65 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,02 440,02 440,02 0,00 440,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 164,67 875 164,67 549 963,67 0,00 549 963,67 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1 853 455,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 455,00 1 831 455,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 888,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 888,29 21 888,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 875 343,29 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853 343,29 1 853 343,29 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 034 025,80 2 407 586,00 2 380 086,00 0,00 2 380 086,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 439,80 2 626 439,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 996 025,80 2 407 586,00 2 380 086,00 0,00 2 380 086,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 439,80 2 588 439,80 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 165 744,00 519 752,00 519 752,00 0,00 519 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 992,00 645 992,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 081 744,00 519 752,00 519 752,00 0,00 519 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 992,00 561 992,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 173 000,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -442 000,00 -442 000,00 -442 000,00 0,00 -442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 000,00 681 000,00 681 000,00 0,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 488 757,43 3 782 810,42 3 782 810,42 0,00 3 782 810,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 947,01 2 205 947,01 0,00 500 000,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 484 757,43 3 778 810,42 3 778 810,42 0,00 3 778 810,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 947,01 2 205 947,01 0,00 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 092 427,43 2 955 610,42 2 955 610,42 0,00 2 955 610,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 817,01 2 136 817,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 088 427,43 2 951 610,42 2 951 610,42 0,00 2 951 610,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 817,01 2 136 817,01 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/182/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4976



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 502 123,19 14 456 123,19 13 662 723,19 10 640 669,58 3 022 053,61 34 000,00 759 400,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 542 123,19 14 496 123,19 13 702 723,19 10 655 669,58 3 047 053,61 34 000,00 759 400,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 408 043,50 10 362 043,50 10 333 043,50 8 115 000,00 2 218 043,50 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 448 043,50 10 402 043,50 10 373 043,50 8 130 000,00 2 243 043,50 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 957 322,00 885 322,00 843 972,00 101 300,00 742 672,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 965 322,00 885 322,00 843 972,00 101 300,00 742 672,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 855 572,00 795 572,00 754 222,00 101 300,00 652 922,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 863 572,00 795 572,00 754 222,00 101 300,00 652 922,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 68 837 187,83 61 706 689,54 54 697 109,50 43 864 692,77 10 832 416,73 4 967 723,92 1 973 463,12 68 393,00 0,00 0,00 7 130 498,29 7 130 498,29 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie -1 062 183,47 -62 183,47 -62 183,47 0,00 -62 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 303 832,05 65 383,47 63 200,00 0,00 63 200,00 2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 448,58 1 238 448,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 078 836,41 61 709 889,54 54 698 126,03 43 864 692,77 10 833 433,26 4 969 907,39 1 973 463,12 68 393,00 0,00 0,00 7 368 946,87 7 368 946,87 3 230 224,62 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 40 692 241,18 33 561 742,89 32 319 942,49 27 257 946,60 5 061 995,89 5 000,00 1 228 410,00 8 390,40 0,00 0,00 7 130 498,29 7 130 498,29 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 298 448,58 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 448,58 1 238 448,58 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 990 689,76 33 621 742,89 32 379 942,49 27 257 946,60 5 121 995,89 5 000,00 1 228 410,00 8 390,40 0,00 0,00 7 368 946,87 7 368 946,87 3 230 224,62 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4976



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 576 135,00 2 576 135,00 2 426 664,40 1 974 216,00 452 448,40 0,00 97 314,00 52 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 579 335,00 2 579 335,00 2 429 864,40 1 974 216,00 455 648,40 0,00 97 314,00 52 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 240 000,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 188 871,26 188 871,26 188 871,26 0,00 188 871,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 183,47 -2 183,47 -2 183,47 0,00 -2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 183,47 2 183,47 0,00 0,00 0,00 2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 871,26 188 871,26 186 687,79 0,00 186 687,79 2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 297 458,34 7 247 458,34 6 186 491,95 4 003 947,02 2 182 544,93 0,00 1 060 966,39 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 309 458,34 7 259 458,34 6 198 491,95 4 003 947,02 2 194 544,93 0,00 1 060 966,39 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 130 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 000,00 1 138 000,00 1 138 000,00 0,00 1 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 231 887,00 231 887,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 222 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 887,00 234 887,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 222 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 046 989,30 2 996 989,30 2 979 969,30 2 487 131,00 492 838,30 0,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 047 989,30 2 997 989,30 2 980 969,30 2 487 131,00 493 838,30 0,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 212 565,00 212 565,00 4 232,00 0,00 4 232,00 190 000,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 488,03 -1 488,03 -1 488,03 0,00 -1 488,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 076,97 211 076,97 2 743,97 0,00 2 743,97 190 000,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4976



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 22 565,00 22 565,00 4 232,00 0,00 4 232,00 0,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 488,03 -1 488,03 -1 488,03 0,00 -1 488,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 076,97 21 076,97 2 743,97 0,00 2 743,97 0,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 793 960,53 8 793 960,53 3 603 225,53 2 655 211,24 948 014,29 151 200,00 5 039 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 812 960,53 8 812 960,53 3 622 225,53 2 669 211,24 953 014,29 151 200,00 5 039 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 922 281,13 5 922 281,13 886 446,13 709 022,00 177 424,13 0,00 5 035 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 941 281,13 5 941 281,13 905 446,13 723 022,00 182 424,13 0,00 5 035 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 232 484,95 11 316 226,63 11 179 881,14 447 440,00 10 732 441,14 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 916 258,32 528 258,32 426 258,32 0,00 388 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 242 484,95 11 326 226,63 11 189 881,14 447 440,00 10 742 441,14 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 916 258,32 528 258,32 426 258,32 0,00 388 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 176 450,00 176 450,00 176 450,00 0,00 176 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 450,00 186 450,00 186 450,00 0,00 186 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 087 641,10 2 281 070,00 132 070,00 0,00 132 070,00 2 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 571,10 3 806 571,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 575 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 575 001,00 -1 575 001,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 512 640,10 2 281 070,00 132 070,00 0,00 132 070,00 2 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 570,10 2 231 570,10 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 571,10 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 575 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 575 001,00 -1 575 001,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 206 570,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 570,10 2 206 570,10 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 146 358 011,64 120 683 311,12 101 609 611,19 61 999 772,52 39 609 838,67 8 327 474,92 9 049 997,51 346 227,50 350 000,00 1 000 000,00 25 674 700,52 24 786 700,52 4 406 029,94 500 000,00 388 000,00

zmniejszenie -3 714 672,50 -509 671,50 -509 671,50 0,00 -509 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 205 001,00 -3 205 001,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 148 160,36 371 823,49 144 640,02 29 000,00 115 640,02 2 183,47 0,00 0,00 0,00 225 000,00 2 776 336,87 2 776 336,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 791 499,50 120 545 463,11 101 244 579,71 62 028 772,52 39 215 807,19 8 329 658,39 9 049 997,51 346 227,50 350 000,00 1 225 000,00 25 246 036,39 24 358 036,39 4 406 029,94 500 000,00 388 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4976



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2025 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 529 888,29 630 000,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 21 888,29  

  B. Wydatki majątkowe 21 888,29  

  wydatki inwestycyjne: 21 888,29  

  Przebudowa DW nr 967 odc. 100 km 1+819,99-2+503,00 (strona 
prawa) w msc. Fałkowice, gmina Gdów polegająca na budowie 
chodnika 

21 888,29  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 442 000,00 480 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 442 000,00 480 000,00 

  wydatki inwestycyjne: 442 000,00 480 000,00 

  Budowa drogi gminnej klasy D od drogi gminnej nr 560117K do drogi 
gminnej nr 560118K w msc. Podolany na dł. ok 430 mb 

 200 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie chodnika w km 
0+035-0+200 ul. Krakowska w msc. Bilczyce, Gmina Gdów 

 210 000,00 

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniami 442 000,00  

  Przebudowa drogi gminnej nr 560129K polegająca na budowie 
chodnika od działki nr 1436/1 na odcinku ok 265 mb w msc. Gdów 

 70 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 66 000,00 150 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 66 000,00 150 000,00 

  wydatki inwestycyjne: 66 000,00 150 000,00 

  Budowa mostu na Potoku Królewskim w ciągu drogi wewnętrznej 
działka nr 177/2, 309 w msc. Niewiarów 

 150 000,00 

  Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniami 66 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

1 008 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 1 008 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 1 008 000,00  

  Dotacje  1 008 000,00  

  Dofinansowanie zakupu pojazdu do utrzymania terenu OSP Liplas 
wykorzystywanego do ćwiczeń sprawności fizycznej druhów oraz 
zawodów pożarniczych 

8 000,00  

  Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego GBA dla 
OSP Gdów 

1 000 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 238 448,58 1 000 000,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 238 448,58 1 000 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 1 238 448,58 1 000 000,00 

  wydatki inwestycyjne: 1 238 448,58 1 000 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/182/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4976



  Budowa Sali gimnastycznej z przewiązką w Jaroszówce  1 000 000,00 

  Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Jaroszówce dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi 

1 000 000,00  

  Rozbudowa szkoły w Bilczycach 238 448,58  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 575 001,00 

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI  1 575 001,00 

  B. Wydatki majątkowe  1 575 001,00 

  wydatki inwestycyjne:  1 575 001,00 

  Modernizacja Domu Katolickiego ZORZA – Centrum integracji 
dziedzictwa – etap I 

 1 575 001,00 

     

  Razem 2 776 336,87 3 205 001,00 
428 664,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4976



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

 

- Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 
950 

 
200 000,00 

 

 

- Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

       

951 

 
 

40 000,00 

 

 

Ogółem 

  
240 000,00 

 

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/182/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4976



ZMIANA PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINNISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI GMINY GDÓW W 2025 ROKU

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 184 480,63 184 480,63 184 480,63 0,00 184 480,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 183,47 -2 183,47 -2 183,47 0,00 -2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 183,47 2 183,47 0,00 0,00 0,00 2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 480,63 184 480,63 182 297,16 0,00 182 297,16 2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 184 480,63 184 480,63 184 480,63 0,00 184 480,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 183,47 -2 183,47 -2 183,47 0,00 -2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 183,47 2 183,47 0,00 0,00 0,00 2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 480,63 184 480,63 182 297,16 0,00 182 297,16 2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 795 724,14 8 795 724,14 3 557 274,25 2 452 753,61 1 104 520,64 0,00 5 238 449,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 183,47 -2 183,47 -2 183,47 0,00 -2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 183,47 2 183,47 0,00 0,00 0,00 2 183,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 795 724,14 8 795 724,14 3 555 090,78 2 452 753,61 1 102 337,17 2 183,47 5 238 449,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/182/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4976



 

 

 

 

 
 ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2025 ROKU 

 
Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 328,31  

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 440,02  

   W tym dochody bieżące: 440,02  

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst   

440,02  

 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 21 888,29  

   W tym dochody majątkowe: 21 888,29  

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst   

21 888,29  

   RAZEM 22 328,31  

 

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 328,31  

 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 440,02  

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

440,02  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 440,02  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 440,02  

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 21 888,29  

  B. wydatki majątkowe: 21 888,29  

  Wydatki inwestycyjne 21 888,29  

  Przebudowa DW nr 967 odc. 100 km 1+819,99-2+503,00 
(strona prawa) w msc. Fałkowice, gmina Gdów polegająca 
na budowie chodnika 

21 888,29  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

22 328,31  

  A. Wydatki  bieżące: 440,02  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/182/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4976



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 440,02  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

-  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 440,02  

  B. Wydatki majątkowe: 21 888,29  

  Wydatki inwestycyjne 21 888,29  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4976



 

 

 

ZMIANY PLANU  
DOCHODÓW I WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW REALIZOWANYCH ZE  ŚRODKÓW 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19: RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY 

ZABYTKÓW ORAZ ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  

W 2025 ROKU 
Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 238 448,58  

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 238 448,58  

   W tym dochody majątkowe:  238 448,58  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

238 448,58  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 1 575 001,00 

 92120  OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 
ZABYTKAMI 

 1 575 001,00 

  6090 W tym dochody majątkowe:  1 575 001,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 1 575 001,00 

   RAZEM 238 448,58 1 575 001,00 

 
 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 238 448,58  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 238 448,58  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

238 448,58  

  wydatki inwestycyjne 238 448,58  

  Rozbudowa szkoły w Bilczycach 238 448,58  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 1 575 001,00 

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI  1 575 001,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 1 575 001,00 

  wydatki inwestycyjne  1 575 001,00 

  Modernizacja Domu Katolickiego ZORZA – Centrum 
integracji dziedzictwa – etap I 

 1 575 001,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/182/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4976



  OGÓŁEM  wydatki majątkowe 
w tym:  

238 448,58 1 575 001,00 

  wydatki inwestycyjne 238 448,58 1 575 001,00 

  dotacje - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4976



 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   
OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2025 ROK 
 

SOŁECTWO LIPLAS 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE  4 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym: 

 4 000,00 

  wydatki inwestycyjne  4 000,00 

  Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniami  4 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  4 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  4 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 4 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

8 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 8 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym: 

8 000,00  

  Dotacje 8 000,00  

  Dofinansowanie zakupu pojazdu do utrzymania terenu 
OSP Liplas wykorzystywanego do ćwiczeń sprawności 
fizycznej druhów oraz zawodów pożarniczych 

8 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

8 000,00 8 000,00 

  A. Wydatki  bieżące:  8 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 8 000,00  

  Dotacje 8 000,00  

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/182/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4976



 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2025 
 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  +1 008 000,00 1 008 000,00  

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

Dotacja celowa  
na zadania 
inwestycyjne 

 +1 008 000,00 1 008 000,00  

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

  +2 183,47 2 183,47  

 80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 
 

Dotacja celowa 
na zadania 
bieżące zlecone 

 +2 183,47 2 183,47  

  RAZEM   +1 010 183,47 1 010 183,47  

 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/182/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4976



                   

           

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

GMINY GDÓW W 2025 ROKU 

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA  

 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

854 
  

EDUKACYNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1 488,03 
 

85415 
 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

SOCJALNYM 

 1 488,03 

   
W tym dochody bieżące:  1 488,03 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

 1 488,03 

Razem   1 488,03 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

854  EDUKACYNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1 488,03 

 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

SOCJALNYM 

 1 488,03 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 1 488,03 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 488,03 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 488,03 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

 OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

 1 488,03 

 A. Wydatki  bieżące:  1 488,03 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 488,03 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 488,03 

 4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XX/182/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4976


	UCHWAŁA NR XX/182/2025 RADY GMINY GDÓW z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 4 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 4 zm. ust. 1 pkt 2 lit. b




	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-08-29T12:19:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




